

ÅRSREDOVISNING

för

NJ Isolerteknik AB

Org.nr. 559290-6167

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niklas Johansson, Styrelseledamot
2025-05-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnation och företrädesvis inom teknisk isolering. Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat under året på grund av lägre orderingång och tuffare priskonkurrens på marknaden. Styrelsen kommer vidta åtgärder under 2025 för att minska kostnaderna.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	8 906	11 373	4 958	1 911
Resultat efter finansiella poster	-301	1 473	472	340
Soliditet (%)	40,33	48,53	26,63	47,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	269 585	844 062	1 163 647
Utdelning		-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning		844 062	-844 062	0
Årets resultat			-57 856	-57 856
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>763 647</u>	<u>-57 856</u>	<u>755 791</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	763 647
Årets resultat	<u>-57 856</u>
	<u>705 791</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>705 791</u>
-------------------------	----------------

NJ Isolerteknik AB
Org.nr. 559290-6167

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 905 865	11 372 652
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		139 000	395 000
Övriga rörelseintäkter		1 410	15 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 046 275</u>	<u>11 783 445</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 371 601	-4 941 330
Övriga externa kostnader		-1 796 913	-1 355 532
Personalkostnader	2	-5 164 055	-4 002 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 417	-17 213
Övriga rörelsekostnader		-18 352	0
Summa rörelsekostnader		<u>-9 362 338</u>	<u>-10 316 503</u>
Rörelseresultat		-316 063	1 466 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 807
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		17 556	5 391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 638	-1 291
Summa finansiella poster		<u>14 918</u>	<u>5 907</u>
Resultat efter finansiella poster		-301 145	1 472 849
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		220 727	-370 000
Förändring av överavskrivningar		22 562	-25 225
Summa bokslutsdispositioner		<u>243 289</u>	<u>-395 225</u>
Resultat före skatt		-57 856	1 077 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-233 562
Årets resultat		<u>-57 856</u>	<u>844 062</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>34 233</u>	<u>139 002</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		34 233	139 002
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>205 000</u>	<u>162 444</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		205 000	162 444
Summa anläggningstillgångar		239 233	301 446
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa varulager		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		815 310	1 311 367
Övriga fordringar		275 409	307 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>439 664</u>	<u>322 416</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 530 383	1 941 743
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>678 382</u>	<u>1 029 750</u>
Summa kassa och bank		678 382	1 029 750
Summa omsättningstillgångar		2 208 765	2 971 493
SUMMA TILLGÅNGAR		2 447 998	3 272 939

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

763 647

269 585

Årets resultat

-57 856

844 062

Summa fritt eget kapital

705 791

1 113 647

Summa eget kapital

755 791

1 163 647

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

274 273

495 000

Ackumulerade överavskrivningar

17 418

39 980

Summa obeskattade reserver

291 691

534 980

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

5

54 395

62 779

Leverantörsskulder

465 340

524 073

Skatteskulder

165 912

298 971

Övriga skulder

154 280

182 922

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

560 589

505 567

Summa kortfristiga skulder

1 400 516

1 574 312

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 447 998

3 272 939

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	157 085	52 085
	Inköp	0	105 000
	Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	57 085	157 085
	Ingående avskrivningar	-18 083	-870
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	6 648	0
	Årets avskrivningar	-11 417	-17 213
	Utgående avskrivningar	-22 852	-18 083
	Redovisat värde	34 233	139 002

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	180 000	160 000
	Inköp	25 000	20 000
	Utgående anskaffningsvärden	205 000	180 000
	Ingående nedskrivningar	-17 556	-22 947
	Återförda nedskrivningar	17 556	5 391
	Utgående nedskrivningar	0	-17 556
	Redovisat värde	205 000	162 444
Not 5	Pågående arbeten för annans räkning	2024-12-31	2023-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	534 000	395 000
	Fakturerade delbelopp	-588 395	-457 779
		-54 395	-62 779

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Björn Westin, West In Consulting AB

Partille

Niklas Johansson
Niklas Johansson

Verkställande direktör
2025-05-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 maj 2025.

Forvis Mazars AB

Åsa Fiskbaek
Åsa Fiskbaek
Auktoriserad revisor
